様式第１号
　　年　　月　　日

南紀白浜空港利用促進実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）所　在　地　　〒　　　-

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
担　当　者

令和６年度熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金交付申請書

令和６年度熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金交付要綱に基づく助成金の交付を受けたいので、同要綱第５条の規定により、交付申請書を提出します。

記

１　事業の名称
令和６年度熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金

２　助成金申請額
金　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）旅行の行程表
（日時、集合・解散場所、貸切バス利用区間、利用航空会社・便名、訪問地、取扱旅行会社名等を明記したもの）
（２）参加者情報
（学校・学科名、参加人数、行程中における学級等の貸切バス利用単位等を明記したもの）
（３）貸切バス代に係る見積書の写し
（あて先としての学校又は旅行会社名、貸切バス運行会社の名称・連絡先を明記したもの）
（４）直近２年度内の修学旅行等の行程等実績がわかる資料（日程、移動方法、訪問地、取扱旅行会社名等を明記したもの）

様式第３号
　　年　　月　　日

南紀白浜空港利用促進実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）所　在　地　　〒　　　-

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
担　当　者

令和６年度熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金変更交付申請書

年　月　日付け空利第　号で交付決定のあった標記助成金について、下記のとおり変更したいので、令和６年度熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、変更交付申請書を提出します。

記
１　変更理由

２　事業の名称
令和６年度熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金

３　助成金申請額
金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）旅行の行程表
（日時、集合・解散場所、貸切バス利用区間、利用航空会社・便名、訪問地、取扱旅行会社名等を明記したもの）
（２）参加者名簿
（学校・学科名、参加人数、行程中における学級等の貸切バス利用単位等を明記したもの）
（３）貸切バス代に係る見積書の写し
（あて先としての学校又は旅行会社名、貸切バス運行会社の名称・連絡先を明記したもの）

様式第４号
　　年　　月　　日

南紀白浜空港利用促進実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）所　在　地　　〒　　　-

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
担　当　者

令和６年度熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金実績報告書

　　年　　月　　日付け空利第　号で交付決定のあった標記助成金について、令和６年度熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称
令和６年度熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金

２　助成金額
金　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）　旅行の行程表
（日時、集合・解散場所、貸切バス利用区間、利用航空会社・便名、訪問地、取扱旅行会社名等を明記したもの）
（２）　参加者情報
（学校・学科名、参加人数、行程中における学級等の貸切バス利用単位等を明記したもの）
（３）　修学旅行等の実施状況を確認できるもの
（写真又は画像をプリントアウトしたもの等）
（４）　貸切バス代に係る請求書又は領収書の写し
（あて先としての学校又は旅行会社名、貸切バス運行会社の名称・連絡先を明記したもの）

様式第５号
　　年　　月　　日

南紀白浜空港利用促進実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　　〒　　　-

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
発行責任者は、請求書の発行責任者の職氏名を記入ください。
（請求書に押印する場合は記入不要）
担当者は、事務の担当者の職氏名を記入ください。

発行責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

熊野白浜リゾート空港利用修学旅行等支援事業助成金請求書

[bookmark: _GoBack]
標記助成金について、下記のとおり請求いたします。

記

１．助成金請求額　　　金　　　　　　　　　　　円

２．助成金振込先

	金融機関・支店名
	　　　　銀行　　　　支店

	預金種目・口座番号
	普通・当座

	口座 (コウザ)名義人 (メイギニン)
	カタカナ